Disewakan rumah mewah 2 lantai di Kemang

JI. Sekolah. Kemang

Rp. 550,000,000

Deskripsi

Disewakan Rumah Mewah 2 lantai
Private Pool & Garden
Carport : 5 & Garage : 2

Lokasi bebas Banijir

AREA SEKITAR:
Dekat ke RSIA Brawijaya
Dekat ke sekolah AIS

Dekat ke Pejaten Village

Harga : 550 Juta /Tahun
Minimal Sewa 1 Tahun

Harga Excl Tax

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

800

600

5

4

5

2

SHM

Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam Renang,Taman



